Назначить Стегачеву Аллу Евгеньевну на должность директора 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения городского 

округа Тольятти «Школа № 34» с 1 июля 2020 года, на условиях срочного трудового 

договора, с должностным окладом в размере 31571 (Тридцать одна тысяча пятьсот 

семьдесят один) рубль в месяц, установить:

коэффициент группы по оплате труда -1,1;

- ежемесячную надбавку за качество и эффективность работы

в размере 20777 руб.;

ежемесячную надбавку за осуществление приносящей доход 

деятельности до 10% дохода учреждения от соответствующей деятельности;